Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena dle cenové kalkulace uvedené v odst. 

2 tohoto článku. Celkové náklady na provoz aplikace na profilu zadavatele na 
internetové adrese www.profilzadavatele-vz.cz jsou hrazeny formou pravidelného 
ročního paušálu ve výši 24.000,- Kč (dvacet čtyři tisíc korun českých), který zahrnuje 
veškeré náklady na servis, údržbu a správu systému včetně pravidelného upgrade 
a help-line v pracovní dny od 8:00 – 16:00 hod. (telefon, e-mail) 

2. Cenová kalkulace: 

A/  Využití varianty paušálních plateb: 
• roční paušální platba za základní a rozšířené funkce   24.000,00 Kč / rok